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تعیین تکلیف 
مطالبات 

پرسپولیس از دولت
محمدرضا پورابراهیمی داورانی، 
ی  د قتصا ا ن  ئیس کمیسیو ر
ره به بررسی  مجلس با اشا
مطالبات باشگاه پرسپولیس از 
دولت در جلسه روز گذشته گفت: 
»مطالبات باشگاه پرسپولیس از 
دولت که رقم قابل توجهی است 
نیز در این جلسه مطرح و بررسی 
و در نهایت مقرر شد چند راهکار 
درباره نحوه تسویه تعهدات باشگاه 
در قالب هماهنگی با سازمان 
خصوصی سازی و وزارتخانه های 
ورزش و اقتصاد پیگیری شود و 
ظرف یک هفته آینده در مورد یکی 
از راهکارها به توافق خواهند رسید 
تا در یک ماه آینده بخش قابل 
توجهی از بدهی های دولت به 
این دو باشگاه تسویه شود.« لازم 
به ذکر است باشگاه پرسپولیس 
بیش از 3 میلیون دلار از ای اف سی 
طلبکار است که معادل ارزی آن 
بیش از 150 میلیارد تومان خواهد 

شد.

 پول خارجی ها
را دادند

باشگاه پرسپولیس بخشی از 
مطالبات ۴ بازیکن خارجی و ۴ 
مربی غیرایرانی خود را به آنها 
پرداخت کرد تا چند روز بعد از 
دریافتی پاداش بازیکنان، این 
بار پرداختی به نفرات خارجی 
انجام شود. پرداختی پرسپولیس 
به بازیکنان و مربیان خارجی بر 
اساس قرارداد صورت گرفته و 
هیچ یک از آنها از باشگاه طلب 
ندارند و امکان فسخ قرارداد هم 
نخواهند داشت. در پایان فصل 
قرارداد مربیان به پایان می رسد 
و شیخ دیاباته هم تحت قرارداد 
نخواهد بود اما پریرا، حنانوف و 
گولسیانی یک فصل دیگر با این 

تیم قرارداد دارند.

قبولی پایه های 
تستی  با پیامک

بنا بر اعام مدیر آکادمی فوتبال 
پرسپولیس، با پایان یافتن تست 
بازیکنان شاغل باشگاهی در 
رده های نونهالان و نوجوانان، 
تست عمومی کشف استعدادهای 
برتر در این دو رده سنی از شنبه 
هفته آینده در مجموعه ورزشی 
شهید درفشی فر )پرسپولیس( 
و زیر نظر مربیان تیم های پایه و 
آکادمی باشگاه انجام خواهد شد. 
بر این اساس نونهالان در روزهای 
زوج و نوجوانان در روزهای فرد در 
تست شرکت خواهند کرد و زمان 
دقیق در پیامک درج می شود. 
شرط شرکت در این تست ها و 
ورود به محل انجام آن، ثبت نام 
در سامانه اعامی در روزهای 
گذشته و دریافت پیامک است 
که برای افراد واجد شرایط ارسال 

خواهد شد.

تعیین مربیان پایه
مربیان تیم های پایه پرسپولیس 
ید مشخص  ی فصل جد برا
شدند. بر این اساس، محمود 
انصاری که فصل گذشته هدایت 
تیم امید را برعهده داشت، در 
سمت خود  ابقا شد و برای فصل 
جدید نیز هدایت تیم زیر ۲1 سال 
را برعهده خواهد داشت. همچنین 
فرزاد آشوبی و حسن خانمحمدی 
که سال گذشته تیم های نوجوانان 
و نونهالان را هدایت می کردند، 
برای فصل پیش رو، سرمربیگری 
یک رده سنی بالاتر را به عهده 
گرفتند. آنها به ترتیب برای این 
فصل سرمربی تیم های جوانان و 
نوجوانان خواهند بود. همچنین 
مسعود زارعی بازیکن پیشین 
ین فصل  سرخپوشان برای ا
به عنوان سرمربی تیم نونهالان 

پرسپولیس تعیین شد.

 zخبر

امید عالیشاه

کاپیتان نیمکت نشین غر نمی زند

 آخرین باری که شماره 2 در ترکیب اصلی قرار گرفت بازی آخر سال قبل 
مقابل سپاهان بود که بین دو نیمه تعویض شد. بعد از آن او مقابل مس 
رفسنجان و ملوان در دقایق پایانی به عنوان بازیکن ذخیره وارد میدان شد 
اما پس از آن در مصاف با مس کرمان، استقلال و این بازی آخر مقابل 
گل گهر در جام حذفی اصلاً بازی نکرده است.با این حال کاپیتان سرخ ها غر 
نمی زند و حتی بعد از پیروزی در حذفی برای برد تیمش استوری گذاشت.

فرشاد فرجی

قابل قبول بود

این فصل با حضور گولسیانی و پورعلی گنجی فقط به عنوان بازیکن ذخیره 
در اواخر برخی مسابقات وارد میدان شده اما بالاخره فرصت شد تا در 
بازی حذفی در غیاب گئورگی فیکس باشد. فرجی که بعد از اشتباه بزرگ 
بازی  با  هوادار مورد غضب کادر فنی و هواداران قرار گرفته بود اما در بازی 
حساس مقابل گل گهر نمایش قابل قبولی داشت و اشتباه بزرگی نداشت. 
البته در صحنه گل حریف شاید بشود سهمی از تقصیر را برای او برداشت.

میلاد سرلک

محروم بزرگ از بازی با پیکان

 با خطایی که مجبور شد در دربی روی قایدی انجام دهد بالاخره چهار 
اخطاره شد و بازی حساس با پیکان را از دست داد و غایب بزرگ سرخ ها 
در این مسابقه است. آخرین باری که سرلک در ارنج نبوده بازی هفته 
بیست و دوم مقابل تراکتور در تبریز بوده که کمال و اسدبیگی در مرکز 
زمین بازی کردند اما حالا سروش فیکس شده و یکی از آن دو هافبک 
دفاعی باید جای میلاد را پر کند که شانس سینا بیشتر به نظر می رسد.
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از تلاش بعضی ها برای حاشیه سازی علیه پرسپولیس تعجب می کنم

 عبدی: استرس نداریم
در زمین خاکی هم بازی می کنیم

مهدی عبدی مهاجم پرسپولیس معتقد است بعضی ها به دلیل ترسی که از قهرمانی پرسپولیس دارند به انحای مختلف سعی دارند برای 
این تیم مشکل ساخته و حاشیه درست کنند اما پرسپولیس اوج گرفته تسلیم این جنگ روانی نشده و در پنج بازی باقیمانده اش در دو 

جام با پیروزی به کارش خاتمه خواهد داد.

 در رابطه با دیدارتان مقابل پیکان چه 
صحبتی داری؟

خوب به این نکته واقف هستیم که یک 
فینال از سه فینال باقی مانده مان را باید 
مقابل پیکان برگزار کنیم. از این رو با همه 
وجود و با انگیزه بالا به مصاف پیکان 

می رویم تا این تیم را شکست دهیم.
 نگران نیستی که نتیجه بازی رفت تان 

مقابل پیکان باز هم در این شرایط 
حساس برای تیم تان تکرار شود؟!

شرایط این بازی با دیدار دور رفت مان 
کاماً فرق می کند. از این رو ما خیلی حریف 
را جدی می گیریم و بدون هر گونه استرسی 
به مصاف حریف می رویم و به چیزی جز 
کسب سه امتیاز هم فکر نمی کنیم. روحیه 
تیم مان هم بعد از برد در دربی بسیار 
بالاست و روحیه جنگندگی و برد در تیم ما 
موج می زند و بازیکنان ما خیلی با روحیه در 
تمرینات حاضر هستند و به چیزی جز برد 
هم فکر نمی کنند. حریف مان را از ابتدای 
بازی خیلی جدی می گیریم و لحظه ای 
غفلت نمی کنیم تا به خواسته مان برسیم.

 اما بازی در ورزشگاه دستگردی با 
چمن بدی که این ورزشگاه دارد شاید 
در غیاب هواداران تان بدون تماشاگر 

برای تیم تان مشکل ساز شود؟!
من تعجب می کنم چرا بعضی ها دائماً 
سعی دارند به زعم خودشان برای 
پرسپولیس مشکل درست کنند در حالی 
که ما اسیر این حاشیه سازی ها نمی شویم 
و با تمرکز بالا فقط حواس مان را به تیم 

خودمان معطوف ساخته ایم. ضمن اینکه 
به قدرت تیم مان هم ایمان داریم. هر 
جایی بگویند ما بازی می کنیم چون بر 
خاف بعضی ها هیچ استرسی نداریم و 
ترسی هم از هیچ تیمی نداریم و دنبال 
بهانه هم نمی گردیم و حواس و تمرکز مان 
فقط به پیروزی است. از این رو حتی در 
زمین خاکی هم بگویند با پیکان بازی 
می کنیم و بهانه نمی آوریم و با روحیه بالا 
و بازی قدرتمندانه و به امید خدا و دعای 
هواداران مان از سد حریفان مان هم 
می گذریم. هر هجمه ای هم به تیم ما وارد 
سازند مهم نیست چون ما روی برنامه ریزی 

خودمان حرکت می کنیم.
 بعضی ها هنوز هم روی توپی که 

به دست گولسیانی خورد معترض 
هستند و اعتقاد به پنالتی دارند!

من فکر می کنم دیگر نباید به این 
مسائل پرداخت. مثاً روی خود من 
هم یامگا خطای پنالتی در دربی انجام 
داد. با وجود این فقط یک بار با روزنامه 
خودتان مصاحبه کردم و بعد از دربی 
گفتم یامگا روی من خطای پنالتی انجام 
داد چون اگر خطا نمی کرد من با حسینی 
تک به تک می شدم و گل می زدم اما با 
وجود این فقط یک بار با شما حرف زدم 
و تمام و دیگر به این مسأله نپرداختم. 
در مورد گولسیانی هم حتی مدرسان 
کنفدراسیون آسیا هم گفتند که آن 
صحنه پنالتی نبوده و بیشتر کارشناسان 
داخلی هم گفتند که پنالتی نبوده از 
این رو فکر می کنم پرداختن زیاد از حد 
به موضوعی که تمام شده و رفته دیگر 

چندان جالب نباشد.

 در جام حذفی هم با توجه به قرعه ای 
که به تیم تان خورده و باید با تیم 

هوادار بازی کنید چه صحبتی  داری و 
چقدر نسبت به قهرمانی در این جام 

امیدوار هستی؟
ما از هر قرعه ای استقبال می کنیم و قطع 
یقین بدانید در زمان تعیین شده حتماً 
مقابل تیم هوادار هم بازی خواهیم کرد 
و این تیم را هم از پیش رو برمی داریم و 
به فینال می رسیم اما فعاً حواس مان به 

لیگ و بازی با پیکان معطوف است.
 بازی مقابل گل گهر را چگونه ارزیابی 

کردی و چرا در نیمه دوم مقابل این تیم 
نمایش خوبی نداشتید؟

ما بازی خوبی را مقابل گل گهر انجام 
دادیم و در نیمه اول هم به دو گل رسیدیم 
و فکر می کنم دو موقعیت دیگر گلزنی 
هم در نیمه اول برای گلزنی داشتیم 
که می توانستیم اختاف مان را با تیم 
سیرجانی خیلی بیشتر سازیم اما نشد و 
طبیعی بود که تیم حریف که حذف شده 
بود در نیمه دوم به نوعی انتحاری بازی 
کند اما با کنترل بازی به خواسته مان 

رسیدیم.
 با وجود گلزنی عیسی در دربی و بازی 

مقابل گل گهر فکر نمی کنی شانس 
حضورت به عنوان بازیکن فیکس 

کمتر شده؟
همه ما بازیکنان در پرسپولیس فقط یک 
هدف داریم و آن هم پیروزی پرسپولیس 
است و فرق نمی کند چه بازیکنی گل بزند و 
بازی کند. ما با تمام وجود تمرین می کنیم 
و اینکه چه کسی بازی کند به نظر سرمربی 

تیم بستگی دارد.

ناصر قراگزلو
خبرنگار

فع چپ اسبق  علیرضا محمد مدا
پرسپولیس در رابطه با مدافع چپ فعلی 
این تیم اظهارنظر می کند. او از قرعه 
هوادار به عنوان یک قرعه راحت برای 
پرسپولیس صحبت می کند و معتقد 
است تکرار دربی در فینال جام حذفی 
برای پرسپولیس بهترین اتفاق ممکن 
است. علیرضا محمد پرسپولیس را 

شانس قهرمانی در دو جام می داند.
  در رابطه با قرعه بازی پرسپولیس 
در جام حذفی چه صحبتی دارید؟

من هوادار را قرعه مناسبی برای 
پرسپولیس می دانم چون دوست نداشتم 
پرسپولیس و استقال در نیمه نهایی به 
هم بخورند و واقعا مشتاق بودم که دو تیم 

سرخابی در فینال به هم بخورند.
  جام حذفی به نوعی جام 

شگفتی ها محسوب می شود. 

نگران رویارویی پرسپولیس مقابل 
تیم هوادار نیستید؟

هوادار تیم بدی نیست اما فراموش 
نکنید پرسپولیس در شرایطی قرار دارد 
که هیچ تیمی حریفش نخواهد شد. از 
طرفی من اطمینان دارم که پرسپولیس 
در جام حذفی از سد تیم هوادار می گذرد 
و با استقال فینالیست می شود. 
استقال هم از سد نساجی به احتمال 
زیاد می گذرد و ما تکرار دربی را در فینال 

جام حذفی شاهد خواهیم بود.
  اما بازی با استقلال به هر حال 

سختی های خاص خودش را دارد؟
بله هیچ بازی ای راحت نیست اما با 
شرایطی که من در بین بازیکنان و کادر فنی 
پرسپولیس می بینم اعتقاد دارم پرسپولیس 
از سد هوادار و بعد از آن استقال می گذرد 
و قهرمان می شود. اصاً قهرمانی در جام 
حذفی با پیروزی مقابل استقال شیرین تر 

و دلچسب تر خواهد شد.
  در رابطه با علی نعمتی و بازی 

این بازیکن در پست دفاع چپ 
پرسپولیس چه نقد فنی ای دارید؟

علی نعمتی در بازی دربی نمایش خیلی 
خوبی داشت و واقعاً چپ پرسپولیس را 
بسته بود و اصاً اجازه نداد تا از آن جناح 
روی دروازه پرسپولیس حمله کنند. 
نعمتی در کارهای دفاعی عالی کار می کند 
اما برای اینکه در ارسال ها هم مانند 
کارهای دفاعی اش بتوان روی او حساب 
کرد حتماً باید روی پای چپش بیشتر 
کار کند تا بتواند با پای غیرتخصصی اش 
خوب سانتر کند و عاوه بر کارهای دفاعی 

در کارهای هجومی هم عالی کار کند.
  در رابطه با اظهارنظر سرمربی 

هوادار که گفته پرسپولیس را در 
جام حذفی می برد و از استقلال هم 

انتقام می گیرد چه نظری دارید؟
من فکر می کنم بازی با اسم تیم های 
بزرگ خوب نیست. به هر حال همه 
می دانند روی یک اتفاق و اشتباه فردی، 
پرسپولیس بازی برگشت در لیگ را به 

هوادار باخت وگرنه امکان نداشت نتیجه 
آن بازی را واگذار کند و حتماً مانند دربی 
رفت با نتیجه ای سنگین تیم هوادار را 
شکست می داد. در حال حاضر هم فکر 
می کنم دوره این کری خوانی ها و اینطور 
اظهار نظر ها گذشته چون فوتبال میدان 
عمل است و در مستطیل سبز یک تیم 

باید توانایی اش را نشان دهد.
  در رابطه با بازی پرسپولیس مقابل 

پیکان در ورزشگاه دستگردی 
که کیفیت چمن خوبی ندارد چه 

صحبتی دارید؟
من فکر می کنم وقتی بلیت فروشی به پیکان 
می رسید نباید سازمان لیگ تحت فشار 
محل بازی را که به سود دو تیم بود تغییر 
می داد چون هر دو تیم می خواستند فوتبال 
خوبی را ارائه دهند، به همین دلیل حتماً 
امکان بازی خوب در ورزشگاه آزادی خیلی 
بهتر بود تا زمین چمن ورزشگاه دستگردی 
که اصاً شرایط جالبی ندارد و نمی توان روی 
آن خوب پاس داد و کارهای تاکتیکی را به 

شکل دلخواه پیاده کرد. پرسپولیس در 
شرایط خیلی خوبی قرار دارد و به نظرم حالا 
که تکلیف قهرمانی در دست خودش قرار 
دارد آن را به تیم مدعی دیگری نخواهد داد.

 محمد: دوست دارم دربی در فینال حذفی تکرار شود

بردن استقلال در جام حذفی لذت دیگری دارد
مسعود قراگزلو

خبرنگار

 zگفت وگو

هیچ بازی ای راحت 
نیست اما با شرایطی 
که من در بین 
بازیکنان و کادر 
فنی پرسپولیس 
می بینم اعتقاد دارم 
پرسپولیس از سد 
هوادار و بعد از آن 
استقلال می گذرد و 
قهرمان می شود


